

OBJEDNÁVKA
zhotovení domovní kanalizační přípojky
Želevčice č.p. 15 a 22

číslo: 026/2023/O

Dodavatel: **Elektromontáže Stavby s.r.o.**
Smečenská 1009, 274 01 Slaný
IČ 25700936

Ve Slaném 14. 04. 2023

Objednáváme u Vás **zhotovení plně funkční domovní kanalizační přípojky k domu č.p. 15 a 22 v obci Želevčice** dle vámi předložené cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Cena: **89.895,23 Kč** bez DPH

Termín plnění: **v týdnu od 17. 4. 2023**

Záruka: 60 měsíců

Odstranění reklamované vady: do 3 dnů od oznámení výzvy k odstranění reklamované vady

Kontaktní osoba:

Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu potvrzeného pracovníkem objednatele.

Fakturu odešlete na adresu

Splatnost faktury 30 dní ode dne vystavení.

Pozn.:

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv. Dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá účinnosti. Povinnost zveřejnění je na straně objednatele.

S pozdravem

.....
Ing. Irena Vernerová
jednatelka

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne

Podpis

Stavba:

Kanalizační přípojky

Objekt:

04 - Kanalizační přípojka k p.č. 72/1 a p.č. 72/2

KSO:

Místo:

Zadavatel: Slavos Slaný

CC-CZ:

Datum: 14.04.2023

IČ:

DIČ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

89 895,23

D HSV Práce a dodávky HSV

89 895,23

D 1 Zemní práce

44 592,26

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	3,4	63,9	217,26
2	K	113106371	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2	m2	3	48,78	146,34
3	K	113107133	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	1,6	1206	1 929,60
4	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,6	41,49	315,32
5	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12	1026	12 312,00
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	60	177,3	10 638,00
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	60	89,28	5 356,80
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,7	233,1	1 095,57
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,3	17,82	753,79
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,7	124,2	583,74
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,46	585	4 949,10
12	K	171251101	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,7	66,24	311,33
13	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	8,4	241,2	2 026,08
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,4	114,3	960,12
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,4	169,2	406,08
16	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	4,8	321,3	1 542,24
17	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,4	43,92	281,09
18	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	6,4	16,83	107,71
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,28	515,7	660,10

D 4 Vodorovné konstrukce

1 144,80

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,2	954	1 144,80
----	---	-----------	--	----	-----	-----	----------

D 5 Komunikace pozemní

3 309,41

21	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	1,6	147,6	236,16
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	0,48	336,6	161,57

23	K	581121115	Podklad betonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	1,6	676,8	1 082,88
24	K	581141114	Kryt betonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm	m2	1,6	1143	1 828,80
D 8 Trubní vedení				25 303,10			
25	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	20	122,4	2 448,00
26	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	21	567	11 907,00
27	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2	224,1	448,20
28	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	2	416,7	833,40
29	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	2	418,5	837,00
30	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	1	1224	1 224,00
31	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	1	111,6	111,60
32	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	1	1260	1 260,00
33	K	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1	2259	2 259,00
34	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,543	2538	1 378,13
35	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	6,912	344,7	2 382,57
36	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	20	10,71	214,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 809,60			
37	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	8	601,2	4 809,60
D 997 Přesun sutě				4 895,24			
38	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,974	541,8	1 069,51
39	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	35,532	15,12	537,24
40	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,974	450,9	890,08
41	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,974	1215	2 398,41
D 998 Přesun hmot				5 840,81			
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,853	852,3	5 840,81